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Esittelijä Kirkkoherra, Haagan seurakunta Mattsson Mari 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto 
 
1) valitsee yhdenvertaisuuden lisäämisen Haagan seurakunnan strategiseksi 
painopisteeksi vuodelle 2025 
2) käy lähetekeskustelun Haagan seurakunnan vuoden 2025 budjetin perusteista ja 
mahdollisuuksista. 
 

Käsittely 
Kohdassa yksi Sari Mäkimattila jätti vastaehdotuksen: ”Haagan seurakunnan 
strateginen painopiste vuodelle 2025 ei ole yhdenvertaisuuden lisääminen. 
Palautetaan valmisteluun.” Vastaehdotusta ei kannatettu. Sari Mäkimattila jätti 
kohdasta yksi eriävän mielipiteen, joka on liitteenä. 
 

Päätös 
Päätettiin esityksen mukaan. 

 
 

Selostus 
Haagan seurakunnan uusi strategia vuosille 2025–27 on valmisteilla ja se on 
tarkoitus hyväksyä syksyllä 2024. Strategiaprosessiin on sisältynyt useampia 
luottamushenkilöiden ja työyhteisön startegiatyöskentelyjä erikseen ja yhdessä. 
Prosessin tukena on ollut palkattu konsultti. Haagan seurakunnan uuteen 
strategiaan kirjataan jokaiselle vuodelle yksi missio, slogan, arvot, strategiset 
painopisteet ja niihin liittyvät tavoitelinjaukset ja mittarit. 
Luottamushenkilöt ja työntekijät kokoontuivat yhteiseen konsultin johtamaan 
strategiatyöskentelyyn 2.5.2024. Strategiatyöskentelyssä keskusteltiin seurakunnan 
strategisista painopisteistä ja niihin liittyvistä tavoitelinjoista. Esiin nousseita 
painopisteteemoja olivat mm. yhteinen pyhän kokemus, osallisuus ja 
yhdenvertaisuus, merkitykselliset kohtaamiset ja kirkko vastavoimana.  
Haagan seurakunnan johtotiimi aloitti vuoden 2025 TTS- ja budjettivalmistelut 15.5. 
pidetyssä seminaarissa, jonka aikana hahmoteltiin myös vuoden 2025 painopistettä 
strategiatyöskentelyn tuotosten pohjalta. Johtotiimi päätyi keskustelunsa pohjalta 
ehdottamaan vuoden 2025 strategiseksi painopisteeksi yhdenvertaisuuden 
lisäämistä. Tiimit kirjaavat tavoitelinjaukset toimintasuunnitelmiinsa kolmen 
pääkohdan, kirkossa, pihalla ja pilvessä, alle. 
Budjetin toteuma 3.6.2024, vuoden 2025 TTS-ohjeistus sekä Kehys 2025 -
dokumentti ovat liitteenä. Alustava suurten linjojen budjettilaskelma vuodelle 2025 
lähetetään erikseen sähköpostitse 7.5.2024.   
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
Kirkkoherra Mari Mattsson


